CUSTO MENSAL TOTAL R$ 530.875,44 

CUSTO ANUAL TOTAL (12 MESES) R$ 6.370.505,28 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL ANUAL 

Plansul Planejamento e Consultoria Ltda - (CNPJ: 78.533.312/0001-58), vencedora do lote único com o valor de R$ 6.370.505,28 (seis milhões, trezentos e setenta mil, quinhentos 
e cinco reais e vinte e oito centavos). 

Encerrado o lote único do Pregão Eletrônico N.º 031/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo 
Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

PROVISIONAMENTO (3% DA MÃO DE OBRA) R$ 15.462,39 

CUSTO MENSAL TOTAL R$ 530.875,44 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL ANUAL 

Plansul Planejamento e Consultoria Ltda - (CNPJ: 78.533.312/0001-58), vencedora do lote único com o valor de R$ 6.370.505,28 (seis milhões, trezentos e setenta mil, quinhentos 
e cinco reais e vinte e oito centavos). 

Homologo o lote único do Pregão Eletrônico n.º 031/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora Plansul Planejamento e Consultoria Ltda - (CNPJ: 78.533.312/0001-58), que deve ser 
convocada para assinatura do contrato.